
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»
368832 г. Кизляр, ул. Циолковского, 1-а 
тел.: 2-36-87 
факс: 2 - 37- 21

email:kulturamira50@mail.ru

« Ш. » OS 2022г. № б

Приказ
О допуске к Государственной (итоговой) аттестации (ОГЭ) 
выпускников 9-х классов

На основании решения педагогического совета школы от 12.05.2022г. (Протокол № 5) 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной (итоговой) аттестации учащихся 9а класса в 
количестве 21человек, учащихся 96 класса в количестве 20 человек, успешно освоивших 
государственную образовательную программу за курс основного общего образования 
(Приложение №1 на 2-х листах, список уч-ся 9а и 96 классов), итого 41 учащихся.

2. Воспитателям (классным руководителям) довести данную информацию до 
родителей обучающихся.

И.о. директора ГКОУ РД КГИ «Культура мира» р.О. Магомедова

С приказом ознакомлены: л

Гилих Н. Н.
Евсеева О. А.
Омароава 3. П.
Шахбанова Л. М

mailto:kulturamira50@mail.ru


Приложение №1 
к приказу № от

Список учащихся 9 «а» класса 
допущенных к ГИА/ ОГЭ в 2022 году

Ф.И.О. Г од рождения

1 Алиев Гаджимурад Дибирович 20. 04. 2005
2 Алиев Магомед Дибирович 10. 04. 2006

3 Алиева Мадина Микаиловна 13.06.2006
4 Алиева Макка Микаиловна 13.06.2006
5 Абасов Абдула Хасибович 08.09.2006

6 Заурбеков Магомед -  Эми 
Русланович

26.04.2007

7 Ибрагимова Калимат 
Магомедгаджиевна

06. 10. 2006

8 Ибрагимов Рамазан 
Магомедович

04. 10. 2005

9 Кадиев Магомед 
Магомедкадиевич

10.07.2006

10 Кадиева Разият Ахмедовна 13.04.2006
11 Магомедов Ахмед Гайдарович 14. 06. 2007
12 Магомедов Магомед 

Ибрагимович
24. 08. 2006

13 Малуева Зайбат Шамиловна 29. 12. 2006
14 Ибрагимов Заур Махмудович 22.08. 2006
15 Мухутова Аминат Абдулаевна 17.06.2006
16 Овчиников Дмитрий 

Витальевич
11. 11.2005

17 Саидова Патимат 
Пахрудиновна

12. 11.2006

18 Тинамагомедов Мухаррам 
Т инамагомедович

20.01.2007

19 Хасбулаева Фатима 
Рашидхановна

07.02. 2007

20 Хайбулаева Мадина 
Раджабовна

27.01.2007

21 Шамсудинова Патимат 
Алимагомедовна

13.05.2006



Список учащихся 9 «б» класса 
допущенных к ГИА/ ОГЭ в 2022 году

№ Ф.И.О. Год
рождения

1 Абдулаев Расул Маламагомедович 16. 04. 2007
2 Алиева Патима Магомедовна 14.10.2006

3 Абдурахманов Магомед Карим 
Абдулаевич

19.07.2007

4 Ахмедов Сахратула Магомедович 15.06.2007

5 Гулбагандов Магомедиса 
Рамазановия

19.06.2006

6 Гюлов Расул Замирович 26.05.2006

7 Гаджиев Али Гаджимурадович 28.01.2007

8 Даитбегов Мурад Амирханович 30.06.2006

9 Дука Максим 
Дмитриевич

30. 06. 2006

10 Ибрагимова Арина Рамизовна 12. 04. 2006
1 Ибрагимов Муслим Мерзаевич 13.07.2006

12 Курамагомедова Аминат 
Маламагомедовна

07.01.2007

13 Магомедалиева Сабият Г азиевна 17. 09. 2006
14 Магомедов Салман Омарович 12. 10.2006
15 Магомедова Меседу Магомед- 

Исаевна
15. 12.2005

16 Магомедова Хамис Магомедовна 01. 11.2005
17 Муртазалиева Хадижат 

Рамазановна
15.01.2007

18 Магомедова Диана Джаватхановна 05.09.2006г

19 Олоханов Исламудин Олоханович 05. 10. 2006
20 Рамазанова Марьям Магомедовна 22. 04. 2006

, директора ГКОУ РД КГИ «Культура мира» /Магомедова Р. О./


